[image: Описание: Омский СП - герб кон]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

24 -  заседание  27 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2020 года  № 3

О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 26.06.2008 № 27
«Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения по муниципальному образованию «Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа».

  Совет депутатов МО «Омский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 26.06.2008 № 27 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения по муниципальному образованию «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»                                                                              Е.М. Михеева
Ненецкого автономного округа

image1.png